

Więcbork, dnia 16 grudnia 2021 r.

Znak sprawy: **N-M.ZP/D/9/2021**

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę oleju napędowego grzewczego dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00308720/01 z dnia 10.12.2021 r., stronie internetowej Zamawiającego www.bip.szpital-wiecbork.pl.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1

W związku ze zmianą normy paliwa proszę zastąpienie normy PN-C 96024:2011 normą PN-C-96024:2020-12 - wersja polska.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść ust 1 części 3 który otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem postępowania jest sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego do celów opałowych w ilości 204 600 litrów do zbiorników Magazynu Paliw Kotłowni Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku. Dostarczany olej napędowy grzewczy musi być zgodny z normą PN-C-96024:2020-12 - wersja polska dla gatunku L1.”.

Pytanie 2

Proszę o sprostowanie informacji w Projekcie Umowy - 250 000 litrów (paragraf 1 pkt. 1 ppkt. 12).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 1 ust 1 załącznika nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie.

„1. Przedmiotem umowy jest dostawa oleju napędowego grzewczego o niżej wymienionych parametrach technicznych :

- 1) wartość opałowa min. 42,6 MJ/kg
- 2) temperatura zapłonu min. 56 °C
- 3) gęstość w temperaturze 15 °C, max. 860 kg/m³
- 4) temperatura płynięcia max. -20 °C
- 5) lepkość kinematyczna w temperaturze 20 °C, max. 6,00 mm²/s
- 6) skład frakcyjny :
 - do 250°C destyluje max. 65% (V/V)
 - do 350°C destyluje min. 85 % (V/V)
- 7) zawartość siarki max 0,20%.(m/m)
- 8) zawartość wody max 200 mg/kg
- 9) pozostałość po koksowaniu z 10% pozostałości destylacyjnej, max 0,3% (m/m)
- 10) zawartość zanieczyszczeń stałych, max 24mg/kg

- 11) pozostałość po spopieleniu, max 0,01% (m/m)
 12) barwa (wizualna) czerwona
 w ilości szacunkowej **204 600 litrów** z przeznaczeniem do celów opałowych.”.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje modyfikacji treści SWZ:

- 1) część XII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Termin składania ofert upływa dnia 22.12.2021. r. o godz. 10:00
- 2) część XII ust. 5 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.12.2021 r. o godz. 12:00.
- 3) część X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
 Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **20.01.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- 4) Załącznik nr 3 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Załącznik nr 3 do SWZ

Nazwa Wykonawcy / Wykonawców

.....

Adres

REGON

NIP

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW W POSTĘPOWANIU
 (składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
 Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa))

Dotyczy postępowania pn:

Nazwa postępowania	Dostawa oleju napędowego grzewczego dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku
Znak sprawy	N-M.ZP/D/9/2021

Na potrzeby przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam, że na dzień składania ofert spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w części VI SWZ.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w części VI SWZ polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:.....

.....
w następującym zakresie:.....

.....
(należy wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

5) Załącznik nr 4 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Załącznik nr 4 do SWZ

**Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia:**

.....
.....

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

**Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: pzp)**

Dotyczy postępowania pn:

Nazwa postępowania	Dostawa oleju napędowego grzewczego dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku
Znak sprawy	N-M.ZP/D/9/2021

Na potrzeby przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oświadczam, co następuje:

- Wykonawca *(nazwa i adres Wykonawcy)*
zrealizuje następujące dostawy:
.....
- Wykonawca *(nazwa i adres Wykonawcy)*
zrealizuje następujące dostawy:
.....
- Wykonawca *(nazwa i adres Wykonawcy)*
zrealizuje następujące dostawy:

.....

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej, tj. www.bip.szpital-wiecbork.pl, zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu
NOVUM-MED Sp. z o.o.

Maria Kiełbasińska
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej